令和４年８月２９日

保護者 様

君津市立周西の丘小学校
校 長 大 野 栄

大和田独身寮新築工事のお知らせ

日頃より、本校の教育にご理解、ご協力いただきありがとうございます。
さて、日鉄テックスエンジ株式会社君津建設センターより、下記のお知らせがありました。
工事にあたっては、危険防止等に細心の注意を払い慎重に作業を進める、また、工事車両

の運転についても交通ルールの遵守に努めるとのことです。
学校でも、特に登下校時の通行に関して、十分注意するよう指導をいたします。保護者の

皆様におかれましても、是非お声がけをお願いいたします。

記

１ 工事場所 君津市人見９７１－３（大和田社宅Ｅ３，４棟跡地）

２ 工事期間 令和４年９月３日～令和５年５月３１日（９か月間）

３ 工事時間 原則午前８時３０分から午後５時まで

４ その他
（１）下図の 部分が工事車両の通行路です。特に の箇所は通学路でも

あります。通行する際は十分注意をするよう、子どもたちに指導いたします。
（２）工事時間は午前８時３０分からの予定ですが、準備のため、登校時に工事車両が通行

する場合もあるとのことです。